
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Chovatelské potřeby
                            
                        
	
                            
                            
                                Pro psy
                            
                        
	Obojky pro psy


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (1359)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 100 Kč (73)

        
      

    

    
      
        
        
          100 - 300 Kč (573)

        
      

    

    
      
        
        
          300 - 500 Kč (400)

        
      

    

    
      
        
        
          500 - 700 Kč (157)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 700 Kč (156)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Nobby (440)

        
      

    

    
      
        
        
          Tamer (238)

        
      

    

    
      
        
        
          TRIXIE (98)

        
      

    

    
      
        
        
          BAF (71)

        
      

    

    
      
        
        
          HUNTER (36)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Reedog (36)

        
      

    

    
      
        
        
          FERPLAST (35)

        
      

    

    
      
        
        
          ROGZ (28)

        
      

    

    
      
        
        
          Hurtta (26)

        
      

    

    
      
        
        
          Karlie (22)

        
      

    

    
      
        
        
          Red Dingo (21)

        
      

    

    
      
        
        
          Zolux (21)

        
      

    

    
      
        
        
          DOG TRACE (18)

        
      

    

    
      
        
        
          VNT electronics (15)

        
      

    

    
      
        
        
          DOG FANTASY (14)

        
      

    

    
      
        
        
          B & F (11)

        
      

    

    
      
        
        
          ACTIVE (10)

        
      

    

    
      
        
        
          BENTECH (7)

        
      

    

    
      
        
        
          DC (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Num´Axes (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Akinu (6)

        
      

    

    
      
        
        
          DISNEY (6)

        
      

    

    
      
        
        
          TOMMI (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Duvo+ (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Karlie-Flamingo (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Aetertek (4)

        
      

    

    
      
        
        
          PETSAFE (4)

        
      

    

    
      
        
        
          8in1 (3)

        
      

    

    
      
        
        
          BIRD JEWEL (3)

        
      

    

    
      
        
        
          IMAC (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Juko (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Manmat (3)

        
      

    

    
      
        
        
          NON-STOP DOGWEAR (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Alcott (2)

        
      

    

    
      
        
        
          I love pets (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Petrainer (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SportDog (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Beaphar (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Ceva (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Dogtra (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Eyenimal (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GARMIN (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HALTI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Helmer (1)

        
      

    

    
      
        
        
          INSPORTLINE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kruuse Jorgen A/S (1)

        
      

    

    
      
        
        
          KVP PHARMA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MARVEL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Merco (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Rogz for Dogz (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Obojky pro psy

					
						
	
	




					

					
						
															
									Šperkem každého psa a často i drápy a zuby hájeným majetkem je jeho obojek. Ty nejlevnější obojky pro psy vás vyjdou na pár desítek korun. FERPLAST, Trixie, B&F, Dog Trace, ROGZ a tři desítky dalších, nabízí klasické obojky, obojky ze syntetické kůže i z paracordu. Ty nejdražší v sekci luxusní obojky, jsou více méně elektrické obojky pro psy určené k výcviku a stopdog akci v nouzi. Pokud si neumíte představit, že máte trhače na baterky a spoléháte se na vodítko, nahlédněte do sekcí polostahovací nebo stahovací obojky. Bezpečnost zaručí reflexní obojky a svítící obojky pro psy. A před nejmenšími protivníky ochrání čtyřnohé přátele antiparazitní obojky.

								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					[image: Ferplast VIP Collar kožený obojek vel. XL]
				
				
				
					Lidovka
				
				Ferplast VIP Collar kožený obojek vel. XL
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 705 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: Obojek TAMER 4 / 65 cm tyrkysový 1ks]
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Obojek TAMER 4 / 65 cm tyrkysový 1ks
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 888 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: Obojek DOG TRACE]
				
				
				
					Pro náročné
				
				Obojek DOG TRACE
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 6 999 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: DOG trace obojek proti štěkání d-mute small light]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
												

												
													DOG trace obojek proti štěkání d-mute small light
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Elektronický obojek proti nežádoucímu štěkání - vhodný pouze pro malá plemena psů (jezevčík, shi-tzu, bišonek, apod.)
Díky velmi…
												

											

											
												
													Elektronický obojek proti nežádoucímu štěkání - vhodný pouze pro malá plemena psů (jezevčík, shi-tzu, bišonek, apod.)
Díky velmi…
												

											

											
												od 1 139 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 1 139 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DOG trace d mute small]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													DOG trace d mute small
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Elektronický obojek proti nežádoucímu štěkání - vhodný pro malá až střední plemena psů (bígl, špic, kokršpaněl, border kolie,…
												

											

											
												
													Elektronický obojek proti nežádoucímu štěkání - vhodný pro malá až střední plemena psů (bígl, špic, kokršpaněl, border kolie,…
												

											

											
												od 1 159 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 1 159 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Dog Fantasy LED nylonový zelený 45 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													Dog Fantasy LED nylonový zelený 45 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nylonový svítící obojek s USB nabíjením. 

Díky svému materiálu je voděodolný, takže se nemusíte bát, že se rozbije když zaprší…
												

											

											
												
													Nylonový svítící obojek s USB nabíjením. 

Díky svému materiálu je voděodolný, takže se nemusíte bát, že se rozbije když zaprší…
												

											

											
												od 159 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 159 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: LED svítící obojek z nylonu zelený 65cm]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													LED svítící obojek z nylonu zelený 65cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nylonový svítící obojek s USB nabíjením. 

Díky svému materiálu je voděodolný, takže se nemusíte bát, že se rozbije když zaprší…
												

											

											
												
													Nylonový svítící obojek s USB nabíjením. 

Díky svému materiálu je voděodolný, takže se nemusíte bát, že se rozbije když zaprší…
												

											

											
												od 175 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 175 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TRIXIE Nylonové rozeznávací obojky pro štěňata 22-35cm/10mm-6ks]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													TRIXIE Nylonové rozeznávací obojky pro štěňata 22-35cm/10mm-6ks
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sada rozlišovacích obojků pro štěňata slouží k rozlišení štěňat. Také umožňuje štěňatům zvykat si na obojek.  zapínání na klips…
												

											

											
												
													Sada rozlišovacích obojků pro štěňata slouží k rozlišení štěňat. Také umožňuje štěňatům zvykat si na obojek.  zapínání na klips…
												

											

											
												od 39 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 39 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Karlie LED světelný obojek zelený obvod 20-75 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
												

												
													Karlie LED světelný obojek zelený obvod 20-75 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Geniální a odolný svítící obojek pro psy.
Vytvořen pro zvýšení bezpečnosti. Vodotěsný a voděodolný. 
Díky LED diodám má obojek…
												

											

											
												
													Geniální a odolný svítící obojek pro psy.
Vytvořen pro zvýšení bezpečnosti. Vodotěsný a voděodolný. 
Díky LED diodám má obojek…
												

											

											
												od 199 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 199 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DOG FANTASY světelný obojek 65 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													DOG FANTASY světelný obojek 65 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nylonový svítící obojek s USB nabíjením.  Díky svému materiálu je voděodolný, takže se nemusíte bát, že se rozbije když zaprší…
												

											

											
												
													Nylonový svítící obojek s USB nabíjením.  Díky svému materiálu je voděodolný, takže se nemusíte bát, že se rozbije když zaprší…
												

											

											
												od 175 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 175 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Dog Fantasy LED nylonový obojek]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													Dog Fantasy LED nylonový obojek
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Materiál obojku: nylon Typ obojku: blikací Velikost obojku: malá Barva: oranžová Provedení výrobku: oranžová barva Obojek Dog…
												

											

											
												
													Materiál obojku: nylon Typ obojku: blikací Velikost obojku: malá Barva: oranžová Provedení výrobku: oranžová barva Obojek Dog…
												

											

											
												od 168 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 168 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Karlie-Flamingo LED světelný obojek modrý obvod 20-75cm]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													Karlie-Flamingo LED světelný obojek modrý obvod 20-75cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Geniální a odolný svítící obojek pro psy.
Vytvořen  pro zvýšení bezpečnosti.  Vodotěsný a voděodolný. 
Díky LED diodám má obojek …
												

											

											
												
													Geniální a odolný svítící obojek pro psy.
Vytvořen  pro zvýšení bezpečnosti.  Vodotěsný a voděodolný. 
Díky LED diodám má obojek …
												

											

											
												od 199 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 199 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Dog Fantasy LED nylonový S/M - červená]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													Dog Fantasy LED nylonový S/M - červená
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Materiál obojku: nylon Typ obojku: blikací Velikost obojku: malá Barva: červená Provedení výrobku: červená barva Obojek Dog…
												

											

											
												
													Materiál obojku: nylon Typ obojku: blikací Velikost obojku: malá Barva: červená Provedení výrobku: červená barva Obojek Dog…
												

											

											
												od 168 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 168 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Obojek DOG FANTASY světelný USB růžový 65 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													Obojek DOG FANTASY světelný USB růžový 65 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nylonový svítící obojek s USB nabíjením. 

Díky svému materiálu je voděodolný, takže se nemusíte bát, že se rozbije když zaprší…
												

											

											
												
													Nylonový svítící obojek s USB nabíjením. 

Díky svému materiálu je voděodolný, takže se nemusíte bát, že se rozbije když zaprší…
												

											

											
												od 175 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 175 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: BEAPHAR No Stress Obojek pro psy 65 cm 1ks]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													BEAPHAR No Stress Obojek pro psy 65 cm 1ks
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Zklidňující obojek pro psy obsahuje esenciální oleje, které májí na psy nacházející se ve stavu stresu nebo úzkosti rušivý vliv,…
												

											

											
												
													Zklidňující obojek pro psy obsahuje esenciální oleje, které májí na psy nacházející se ve stavu stresu nebo úzkosti rušivý vliv,…
												

											

											
												od 179 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 179 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DOG trace d mute]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													DOG trace d mute
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Elektronický obojek proti nežádoucímu štěkání - vhodný pro velká plemena psů(rotwailer, pitbul, dobrman, německá doga, apod.)…
												

											

											
												
													Elektronický obojek proti nežádoucímu štěkání - vhodný pro velká plemena psů(rotwailer, pitbul, dobrman, německá doga, apod.)…
												

											

											
												od 1 499 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 1 499 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Obojek DOG FANTASY světelný USB růžový 45 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													Obojek DOG FANTASY světelný USB růžový 45 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nylonový svítící obojek s USB nabíjením. 

Díky svému materiálu je voděodolný, takže se nemusíte bát, že se rozbije když zaprší…
												

											

											
												
													Nylonový svítící obojek s USB nabíjením. 

Díky svému materiálu je voděodolný, takže se nemusíte bát, že se rozbije když zaprší…
												

											

											
												od 168 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 168 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Karlie Flamingo Obojek Visio Light 35 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Karlie Flamingo Obojek Visio Light 35 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Odolný a svítící obojek pro psy v sobě skrývá LED diody, které mohou nepřetržité svítit nebo blikat. Obojek lze zastřihnutím…
												

											

											
												
													Odolný a svítící obojek pro psy v sobě skrývá LED diody, které mohou nepřetržité svítit nebo blikat. Obojek lze zastřihnutím…
												

											

											
												od 197 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 197 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Karlie LED světelný obojek oranžový obvod 20-75cm KF-64904]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													Karlie LED světelný obojek oranžový obvod 20-75cm KF-64904
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Geniální a odolný svítící obojek pro psy.
Vytvořen  pro zvýšení bezpečnosti.  Vodotěsný a voděodolný. 
Díky LED diodám má obojek …
												

											

											
												
													Geniální a odolný svítící obojek pro psy.
Vytvořen  pro zvýšení bezpečnosti.  Vodotěsný a voděodolný. 
Díky LED diodám má obojek …
												

											

											
												od 199 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 199 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DOG FANTASY 77463id]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													DOG FANTASY 77463id
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nylonový svítící obojek s USB nabíjením. 

Díky svému materiálu je voděodolný, takže se nemusíte bát, že se rozbije když zaprší…
												

											

											
												
													Nylonový svítící obojek s USB nabíjením. 

Díky svému materiálu je voděodolný, takže se nemusíte bát, že se rozbije když zaprší…
												

											

											
												od 175 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 175 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DOG trace d-control 200 mini]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													DOG trace d-control 200 mini
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Elektronický výcvikový obojek s jednoduchým ovládáním, určený především pro výcvik základních povelů pro ta nejmenší plemena psů.…
												

											

											
												
													Elektronický výcvikový obojek s jednoduchým ovládáním, určený především pro výcvik základních povelů pro ta nejmenší plemena psů.…
												

											

											
												od 3 039 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 3 039 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DOG FANTASY návlek LED svítící zelený 15 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													DOG FANTASY návlek LED svítící zelený 15 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Zlepšuje viditelnost a bezpečnost vašeho mazlíčka za tmy nebo snížené viditelnosti. Jednoduché uchycení k obojku pomocí suchého…
												

											

											
												
													Zlepšuje viditelnost a bezpečnost vašeho mazlíčka za tmy nebo snížené viditelnosti. Jednoduché uchycení k obojku pomocí suchého…
												

											

											
												od 156 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 156 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DOG trace obojek proti štěkání d-mute light]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													DOG trace obojek proti štěkání d-mute light
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Elektronický obojek proti nežádoucímu štěkání - vhodný pro střední a velká plemena psů (něměcký ovčák, retrívr, ridgeback, setr,…
												

											

											
												
													Elektronický obojek proti nežádoucímu štěkání - vhodný pro střední a velká plemena psů (něměcký ovčák, retrívr, ridgeback, setr,…
												

											

											
												od 1 329 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 1 329 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DOG trace elektronický obojek d-fence pro dalšího psa]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													DOG trace elektronický obojek d-fence pro dalšího psa
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Obojek pro psy nastavitelný, výcvikový / elektronický, obvod krku od 18cm do 75cm, materiál: nylon, černá barva, výdrž baterie 12…
												

											

											
												
													Obojek pro psy nastavitelný, výcvikový / elektronický, obvod krku od 18cm do 75cm, materiál: nylon, černá barva, výdrž baterie 12…
												

											

											
												od 2 069 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 2 069 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DOG trace d fence 1001]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
												

												
													DOG trace d fence 1001
												
												
													
														
													
												

												
														
																	
																	
																	
																	
																	
														

														90%
												

												
													Máte doma tuláka, který nedbá vašich protestů a rád cestuje po blízkém i vzdáleném okolí vašeho domu? Nebo zahradníka s oblibou…
												

											

											
												
													Máte doma tuláka, který nedbá vašich protestů a rád cestuje po blízkém i vzdáleném okolí vašeho domu? Nebo zahradníka s oblibou…
												

											

											
												od 3 409 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 3 409 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KARLIE Visio Light LED USB nabíjecí obojek pro psy modrý 65 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													KARLIE Visio Light LED USB nabíjecí obojek pro psy modrý 65 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													VISIO Light LED Longhair byl speciálně vyvinut pro bezpečnost vašeho dlouhosrstého psa v období tmy. Může být provozován s…
												

											

											
												
													VISIO Light LED Longhair byl speciálně vyvinut pro bezpečnost vašeho dlouhosrstého psa v období tmy. Může být provozován s…
												

											

											
												od 319 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 319 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Num´Axes Canicom 5.1500]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													Num´Axes Canicom 5.1500
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													 
Elektronický obojek NUM'AXES Canicom 5.1500, 1500m
 
Elektronický obojek Num Axes Canicom 5.1500 je moderní a profesionální…
												

											

											
												
													 
Elektronický obojek NUM'AXES Canicom 5.1500, 1500m
 
Elektronický obojek Num Axes Canicom 5.1500 je moderní a profesionální…
												

											

											
												od 6 090 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 6 090 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Hurtta Weekend Warrior ECO šípkový 25-35 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													Hurtta Weekend Warrior ECO šípkový 25-35 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Weekend Warrior je ergonomický obojek, odolný proti povětrnostním vlivům, pro každodenní použití.
												

											

											
												
													Weekend Warrior je ergonomický obojek, odolný proti povětrnostním vlivům, pro každodenní použití.
												

											

											
												od 670 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 670 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TRIXIE Polostahovací obojek dvouřadý 50cm/2.5mm]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
												

												
													TRIXIE Polostahovací obojek dvouřadý 50cm/2.5mm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Obojek polostahovací pro psy. Z kvalitního kovu Maximální obvod krku 50cm Dvouřadý Polostahovací Šířka 2,5mm Ideální pomůcka pro…
												

											

											
												
													Obojek polostahovací pro psy. Z kvalitního kovu Maximální obvod krku 50cm Dvouřadý Polostahovací Šířka 2,5mm Ideální pomůcka pro…
												

											

											
												od 134 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 134 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TRIXIE Polostahovací obojek dvouřadý 45cm/2.5mm]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													TRIXIE Polostahovací obojek dvouřadý 45cm/2.5mm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Obojek polostahovací pro psy. Z kvalitního kovu Maximální obvod krku 45cm Dvouřadý Polostahovací Šířka 2,5mm Ideální pomůcka pro…
												

											

											
												
													Obojek polostahovací pro psy. Z kvalitního kovu Maximální obvod krku 45cm Dvouřadý Polostahovací Šířka 2,5mm Ideální pomůcka pro…
												

											

											
												od 134 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 134 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TRIXIE Polostahovací obojek dvouřadý 40cm/2mm]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
												

												
													TRIXIE Polostahovací obojek dvouřadý 40cm/2mm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Obojek polostahovací pro psy. Z kvalitního kovu Maximální obvod krku 40cm Dvouřadý Polostahovací Šířka 2mm Ideální pomůcka pro…
												

											

											
												
													Obojek polostahovací pro psy. Z kvalitního kovu Maximální obvod krku 40cm Dvouřadý Polostahovací Šířka 2mm Ideální pomůcka pro…
												

											

											
												od 107 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 107 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Trixie Světýlko na obojek blikací s karabinkou TR]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													Trixie Světýlko na obojek blikací s karabinkou TR
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Barevné blikací svítítko s karabinou, světlo ČV, MD a bílé blikající svítítko s karabinou lze připevnit na obojek, batoh,...…
												

											

											
												
													Barevné blikací svítítko s karabinou, světlo ČV, MD a bílé blikající svítítko s karabinou lze připevnit na obojek, batoh,...…
												

											

											
												od 79 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 79 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TRIXIE Reflexní šátek 45x23 cm 20 mm]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
												

												
													TRIXIE Reflexní šátek 45x23 cm 20 mm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šátek pro psy TRIXIE reflexní S/M (29-42 cm) Reflexní šátek pro psy slouží jako pomocník při procházkách v šeru a tmě s Vašim…
												

											

											
												
													Šátek pro psy TRIXIE reflexní S/M (29-42 cm) Reflexní šátek pro psy slouží jako pomocník při procházkách v šeru a tmě s Vašim…
												

											

											
												od 66 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 66 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DOG trace d control EASY small]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													DOG trace d control EASY small
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Elektronický výcvikový obojek s jednoduchým ovládáním, určený především pro výcvik základních povelů malých psů. Dosah až 200m.…
												

											

											
												
													Elektronický výcvikový obojek s jednoduchým ovládáním, určený především pro výcvik základních povelů malých psů. Dosah až 200m.…
												

											

											
												od 2 279 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 2 279 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KARLIE Visio Light LED USB nabíjecí obojek pro psy oranžový 65 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
												

												
													KARLIE Visio Light LED USB nabíjecí obojek pro psy oranžový 65 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													VISIO Light LED Longhair byl speciálně vyvinut pro bezpečnost vašeho dlouhosrstého psa v období tmy. Může být provozován s…
												

											

											
												
													VISIO Light LED Longhair byl speciálně vyvinut pro bezpečnost vašeho dlouhosrstého psa v období tmy. Může být provozován s…
												

											

											
												od 319 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 319 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	12
	…
	22
	…
	33
	…
	43
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Obojky pro psy Nobby
	Obojky pro psy Tamer
	Obojky pro psy TRIXIE
	Obojky pro psy BAF
	Obojky pro psy HUNTER
	Obojky pro psy Reedog
	Obojky pro psy FERPLAST
	Obojky pro psy ROGZ
	Obojky pro psy Hurtta
	Obojky pro psy Karlie
	Obojky pro psy Red Dingo
	Obojky pro psy Zolux
	Obojky pro psy DOG TRACE
	Obojky pro psy VNT electronics


							

						

						
							
								
									Obojky pro psy dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější obojky pro psy
	Levné obojky pro psy
	Luxusní obojky pro psy


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


